



İlham Əliyev



Müstəqil siyasətin global təsdiqi

İlham Əliyev lider qətiyyəti ilə Azərbaycana beynəlxalq etimad qazandıran siyasət yürüdü

Dünyada mühüm beynəlxalq platformaya çevrilən Qlobal Bakı Forumunun budəfəki mövzusu "Dünyanın yeni xarici siyasəti"dir. 3-cü gündür davam edən VII forumun panel iclaslarında bu mövzu ətrafında global siyasətin dəyişməsində böyük güclərin rolu, davamlı inkişaf çağırışları, təhlükəsizlik naminə Orta Şərq əməkdaşlığı, müasir qərarların qəbul edilməsində elm və mədəniyyətin rolu və digər mühüm məsələlər müzakirə edilir.

Forumun intellektual potensialı yüksəkdir

Tədbirdə 55 ölkədən 500-dən çox nümayəndənin, o cümlədən hazırda fəaliyyətdə olan 5 prezidentin, 1 baş nazirin, 2 baş nazirin müavininin, 42 sabiq dövlət başçısı və baş nazirlərin, çoxsaylı analitiklərin, jurnalistlərin, gənc liderlərin iştirakı Qlobal Bakı Forumunun beynəlxalq gündəlikdə duran aktual məsələlərə məşğul olan ən mühüm beynəlxalq platformalardan biri olduğunu təsdiqləyir. Digər tərəfdən, forumun bu tərkibdə keçirilməsi onun intellektual potensialından xəbər verir. Çünki müzakirə olunan məsələlərlə bağlı danışıqlar, təkliflər və təşəbbüslər irəliləyən bir gün ayrı-ayrı dövlətlərə rəhbərlik edən prezidentlər, vaxtilə prezident və ya baş nazir postlarını tutmuş dövlət xadimləri, hazırda tanınmış siyasi mərkəzlərdə çalışan politoloqlardır. Bu baxımdan forumun intellektual potensialı kifayət qədər əhatəli və zəngindir.

Ardı 5-ci səh.

"Bizim forumumuzun intellektual səviyyəsi illərlə artır. Bu tədbirdə lap əvvəldən iştirak edən insanlar kimi biz, əlbəttə ki, bunu söyləyə bilərik. Bu gün bu forumun dünya xəritəsində çox mühüm yeri var və forum hələ də inkişaf prosesini yaşayır" - deyə Prezident İlham Əliyev bu barədə bildirdi.

Dövlət maraqlarını layiqincə təmin edən siyasi kurs

Forumun müzakirə mövzularına gəldikdə isə, qeyd etməliyəm ki, ölkənin inkişaf səviyyəsini, nüfuzunu, dünyada ona göstərilən ehtiramı və digər bu kimi əsas xüsusiyyətlərini xarakterizə edən cəhətlərdən biri yürüdülmüş siyasətin məzmunu və mahiyyətidir. Sürətlə dəyişən dünya nizamı hər bir dövlətdən çəvik və milli maraqlara uyğun xarici siyasət həyata keçirilməsini tələb edir. Təbii olaraq bütün ölkələr dünyada birliyinin subyekti olaraq həm özünün milli maraqlarına cavab verən, həm də müstəqil siyasət həyata keçirmək istəyir. Lakin global şəraitə uyğunlaşmaq və milli maraqlara söykənən xarici siyasət yürütmək hər dövlətə nəsis olmur.

Təcrübə göstərir ki, bəzi dövlətlər dünyada nəyin baş verib-verməməsindən asılı olmayaraq nəinki müstəqil xarici, daxili siyasət belə həyata keçirə bilməkdən məhrumdurlar. Belə ölkələrin hakimiyyətlərinin beynəlxalq məsələlərlə bağlı mövqeləri xarici siyasi mərkəzlərlə razılaşdırılır. Bəzən isə beynəlxalq münasibətlərdəki təbəddülatlar, enerji və milli təhlükəsizlik məsələləri, sivilizasiyalararası dialoqun təhdidi ölkələri həyata keçirdikləri siyasəti kənar təsirlərlə uzaqlaşdırmağa, müəyyən diktələri qəbul etməyə məcbur edir.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev martın 15-də İran İslam Respublikasının iqtisadi işlər və maliyyə naziri, Azərbaycan-İran hökumətləri arasında birgə komissiyasının həmsədri Fərhad Dejpeşəndin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul edib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, söhbət zamanı Bakıda Azərbaycan-İran hökumətləri arasında komissiyasının toplantısının səmərəli keçəcəyinə və müzakirə olunan məsələlərin öz həllini tapacağına əminlik ifadə olundu.

Görüşdə neqliyyat, energetika, sənaye, ticarət, sərmayə qoyuluşu, kənd təsərrüfatı, səhiyyə və digər sahələrlə bağlı müzakirə olunan məsələlərin gözlənilən nəticələr verdiyi vurğulandı, eyni zamanda, ticarət dövriyyəsinin artırılması istiqamətində atılacaq addımlar haqqında danışıldı.



İlham Əliyev bu yaxınlarda Qəzvin-Rəşt dəmir yolunun işə düşməsindən məmnunluq ifadə etdi. Həmçinin "Şimal-Cənub neqliyyat dəhlizi"nin fəaliyyətə başlaması mühüm hadisə kimi

dəyərləndirildi. Prezident İlham Əliyev bu yaxınlarda Qəzvin-Rəşt dəmir yolunun işə düşməsindən məmnunluq ifadə etdi.

Görüşdə elektroenergetika sahəsində də görülmüş işlər yüksək qiymətləndirildi

və bu sahədə əməkdaşlığın həm ikitərəfli, həm çoxtərəfli formata inkişaf etdirilməsinin əhəmiyyəti vurğulandı.

Qəbula görə minnətdarlığını bildiren Fərhad Dejpeşəndi İran İslam Respublikasının Prezidenti Həsən

Ruhaninin salamlarını və Novruz bayramı münasibətilə təbriklərini dövlətinin başçısına çatdırdı. O qeyd etdi ki, Həsən Ruhani və bütövlükdə İran Azərbaycanla dost və qardaş ölkə kimi münasibət göstərir. Fərhad Dejpeşəndi Prezident İlham Əliyevin ikitərəfli münasibətlər haqqında söylədiyi fikirlərin əhəmiyyətini vurğuladı.

Görüşdə qeyd olundu ki, Azərbaycan və İran prezidentlərinin iradəsi sayəsində iki ölkə arasında əməkdaşlıq bütün sahələrdə uğurla inkişaf edir.

Prezident İlham Əliyev İran İslam Respublikasının Prezidenti Həsən Ruhani salamlarına və Novruz bayramı münasibətilə təbriklərini görə minnətdarlığını bildirdi, onun da salamlarını və bayram təbriklərini İran Prezidentinə çatdırmaq xahiş etdi.

Əbdüləziz Osman əl-Tuveycri, ISESCO-nun baş direktoru:

"İlham Əliyevin rəhbərliyi və müdrik siyasəti ilə Azərbaycan uğurla inkişaf edir, çiçəklənir, bütün dünyada mövqeləri möhkəmlənir"

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev martın 15-də ISESCO-nun baş direktoru Əbdüləziz Osman əl-Tuveycrii qəbul edib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, ISESCO-nun baş direktoru Əbdüləziz Osman əl-Tuveycri Azərbaycanla gəlməsindən və VII Qlobal Bakı Forumunda iştirak etməsindən məmnunluq hissi keçirdiyini bildirdi. O, bu tədbirin beynəlxalq əməkdaşlığa dəyərli töhfə verdiyini dedi. Əbdüləziz Osman əl-Tuveycri qeyd etdi ki, Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi və müdrik siyasəti ilə Azərbaycan uğurla inkişaf edir, çiçəklənir və ölkəmizin təkə regionda deyil, bütün dünyada mövqeləri gündən-günə möhkəmlənir.



Prezident İlham Əliyev xoş sözlərə görə minnətdarlığını ifadə edərək, Əbdüləziz Osman əl-Tuveycriyə VII Qlobal Bakı Forumunda iştirakına görə təşəkkürünü bildirdi. Dövlətinin başçısı VII Qlobal Bakı Forumunun global məsələlərin səmərəli müzakirəsi üçün mühüm tədbirə çevrildiyini dedi. ISESCO ilə əməkdaşlığa toxunan Prezident İlham Əliyev bildirdi ki, bu təşkilatın Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münasibətlərində həllə bağlı Azərbaycanın ədalətli mövqeyini dəstəkləməsi dövlətimiz və xalqımız tərəfindən yüksək dəyərləndirilir.

Görüşdə əməkdaşlığın perspektivləri ətrafında fikir mübadiləsi aparıldı.

Turki Al Faysal: "Bakı qədim və müasir arxitekturanı özündə birləşdirən çox gözəl məkandır"



Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev martın 15-də Səudiyyə Ərəbistanı Krallığının Kral Faysal Araqşirə və İslami Tədqiqatlar Mərkəzinin İdarə Şurasının sədri Turki Al Faysalı qəbul edib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, Kral Faysal Araqşirə və İslami Tədqiqatlar Mərkə-

zinin İdarə Şurasının sədri Turki Al Faysal qəbula görə minnətdarlığını bildirdi. O, Bakıda keçirilən VII Qlobal Forumun əhəmiyyətinə toxunaraq, həmin tədbirdə çıxış etdiyini məmnunluqla qeyd etdi və eyni zamanda, bu tədbirin beynəlxalq əməkdaşlıq sahəsində özünəməxsus yer tutduğunu dedi. Qonaq forumun Bakı şəhərində təşkil olunmasını

düzgün bir seçim kimi dəyərləndirdi və eyni zamanda bildirdi ki, Bakı qədim və müasir arxitekturanı özündə birləşdirən çox gözəl məkandır. Prezident İlham Əliyev VII Qlobal Bakı Forumunun əhəmiyyətini qeyd edərək, bu forumun fəaliyyətinin genişlənməsini və mühüm beynəlxalq tədbirə çevrilməsini önəmli vurğuladı. Dövlətimizin başçısı Turki

Al Faysal ilə keçirdiyi görüşləri məmnunluqla xatırlayaraq, həmin görüşlər zamanı səmərəli müzakirələrin aparıldığını bildirdi.

Söhbət zamanı Azərbaycan Respublikası ilə Səudiyyə Ərəbistanı Krallığı arasında dostluq münasibətlərinin müxtəlif sahələrdə uğurla inkişaf etdiyini bildirdi, ölkələrimizin beynəlxalq təşkilatlarda bir-birinə dəstək verməsini əhəmiyyətli qeyd etdi.

Azərbaycanın inkişafı, vətəndaşların rifahının yüksək səviyyəyə qaldırılması əsas məqsəddir

Nazirlər Kabineti parlamento illik hesabatını verdi

Martın 15-də Milli Məclisin növbəti plenar iclası keçirilib. AZƏRTAC xəbər verir ki, iclasda Konstitusiyaya uyğun olaraq Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabinetinin 2018-ci ildə fəaliyyətinə dair illik hesabatı dinlənilib.

Milli Məclisin Sədri Oqtay Əsədov bildirib ki, Konstitusiyaya uyğun olaraq Nazirlər Kabinetini ötən illəki fəaliyyəti barədə hesabat verir. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə ölkə iqtisadiyyatında həyata keçirilən dinamik dəyişikliklər Milli Məclisə təqdim edilən hesabatda dəqiq və dolğun ifadəsini tapıb.

Sədr bildirib ki, 2018-ci il ölkəmizin sosial-iqtisadi həyatında əlamətdar il olub. Nazirlər Kabinetinin iclasında dövlət başçısının qeyd etdiyi kimi, 2018-ci il dərindən iqtisadi islahatlar ili olub və bu



islahatların nəticələrini indi hər kəs görür. Həyata keçirilən iqtisadi islahatların nəticəsidir ki, dünyada mürəkkəb proseslərin cərəyan etdiyi bir şəraitdə iqtisadiyyatımızın dayanıqlıq təmin olunub, iqtisadiyyatın inkişafına yeni təkan verilməsi üçün mühüm əsaslar yaranıb. Onu da qeyd etmək lazımdır ki, cari ilin əvvəlindən minimum əməkhaqqının, əmək

pensiyalarının, bütün növ sosial müavinətlərin, təqaüdlərin əhəmiyyətli dərəcədə artırılması, xarici valyutada götürülmüş kreditlərin artan hissəsinin ödənilməsi barədə qərarın qəbul edilməsi məhz əvvəlki illərdə, xüsusən 2018-ci ildə həyata keçirilən tədbirlər nəticəsində mümkün olub.

"Əlamətdar haldır ki, aparıcı beynəlxalq təşkilatlar,

nüfuzlu reyting mərkəzləri Azərbaycan dövlətinin reallaşdırdığı bu islahatları yüksək qiymətləndiriblər. Dünya Bankının "Doing Business-2019" hesabatında biznes mühitinin əlverişliliyinə görə ölkəmiz əvvəlki illərlə müqayisədə 32 pillə irəliləyərək 190 ölkə arasında 25-ci yere yüksəlib.

Ardı 3-cü səh.

Azərbaycanın inkişafı, vətəndaşların rifahının yüksək səviyyəyə qaldırılması əsas məqsəddir

Nazirlər Kabineti parlamentə illik hesabatını verdi

Əvvəli 3-cü səh.

İl ərzində ekoloji vəziyyəte və infrastrukturaya mənfi təsir edən qum-qıncıl yataqlarında qeyri-qanuni fəaliyyət göstərən 97 fiziki və hüquqi şəxs barəsində inzibati tədbirlər görülmüş, təbiətə dəymiş ziyanı görə 12,3 milyon manat məbləğində cərimə ödənilmişdir.

Dövlət başçısı tərəfindən "Azərbaycan Respublikasında bərk meşət tullantılarının idarə edilməsinin təkmilləşdirilməsi barədə 2018-2022-ci illər üçün Milli Stratejiya" təsdiq edilmişdir. İl ərzində Bakı şəhərində 500 min tondan artıq tullantı tədarük olunmuş, onun 494 min tonunun yandırılması nəticəsində 162,2 milyon kilovat-saat elektrik enerjisi istehsal edilmişdir.

Hörmətli deputatlar, son illər ərzində sahibkarlıq fəaliyyətini tənzimləyən normativ hüquqi baza daha da liberallaşdırılmış, sahibkarlara maliyyə dəstəyi mexanizmi təkmilləşdirilmiş, dövlət-sahibkar münasibətləri inkişaf etdirilərək əlverişli rəqabət mühitini yaradılmış, sahibkarlara göstərilən elektron xidmətlərin sayı xeyli çoxalmışdır. Nəticə etibarilə görülən bütün bu işlər özlə sektorun ümumi daxili məhsuldakı payının 84 faizdək yüksəldilməsinə zəmin yaratmışdır.

Ölkə iqtisadiyyatında biznes mühitinin daha da yaxşılaşdırılması istiqamətində aparılan davamlı islahatlar sayəsində Dünya Bankı tərəfindən hazırlanan və 190 ölkəni əhatə edən "Doing Business-2019" hesabatında Azərbaycan 32 pillə irəliləmiş, Müstəqil Dövlətlər Birliyi ölkələri arasında isə liderlik mövqeyinə yüksəlmişdir. "Doing Business-2019" hesabatının əhatə etdiyi 10 indikatorun 8-i üzrə öz məvqələrini yaxşılaşdıraraq ölkəmiz dünyanın ən islahatçı 10 ölkəsi sıyahısına daxil edilmişdir.

Hesabat ilində dövlət dəstəyi sistemindəin tərkib hissəsi kimi sahibkarların investisiya layihələrinin güzəştli şərtlərlə kreditləşdirilməsinə, kənd təsərrüfatı sahəsində çalışanlara subsidiyalarının verilməsinə, aqroparkların, biznes-inkubatorların yaradılmasına, ixrac missiyalarının təşkilinə və digər tədbirlərə xüsusi önəm verilmişdir.

Nazirlər Kabinetinin müvafiq qərarları ilə "Mikro, kiçik, orta və iri sahibkarlıq subyektlərinin bölgüsü me-

yarları" təsdiq edilmiş, bu sahəkarlıq subyektlərinin qaz təchizatı şəbəkələrinə, su təchizatı və tullantı sularının axıdılması sistemlərinə qoşulması ilə bağlı texniki şərtlərin ödənişsiz verilməsi müəyyənləşdirilmiş, prosedurlar əhəmiyyətli dərəcədə sadələşdirilmişdir.

2018-ci ildə Sahibkarlığın İnkişafı Fondunun vəsaitləri hesabına ümumi dəyəri 618 milyon manatı yaxın olan layihələrin maliyyələşdirilməsi üçün sahibkarlara 160 milyon manatdan artıq güzəştli kreditlər verilmişdir.

Qeyri-neft məhsullarının ixracının stimullaşdırılması məqsədilə sahibkarlara dövlət büdcəsindən 15,0 milyon manat məbləğində ixrac təşviqi ödənilmişdir.

Hörmətli deputatlar, 2018-ci ildə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə ölkənin hərbi sənayə potensialının artırılması, ordu quruculuğunun təkmilləşdirilməsi, Silahlı Qüvvələrin müasir döyüş texnikası və silah-sursatla təminatın edilməsi, şəxsi heyətin döyüş əhvali-ruhiyyəsinin yüksəldilməsi istiqamətində məqsədyönlü fəaliyyət aparılmışdır.

Silahlı Qüvvələrin ən yeni hərbi texnika, o cümlədən yüksək dəqiqliyikli malik uzaqmenzilli "Polonez" və "Lora" raket sistemləri, ballistik raketlərə qarşı hava hücumundan müdafiə vasitələri, pilotsuz uçuş aparatları, radioelektron mübarizə qurğuları və digər hərbi texnika ilə təchiz edilməsi diqqət mərkəzində olmuşdur.

Ölkənin Silahlı Qüvvələrinin arsenalında olan hərbi texnikanın və döyüş vasitələrinin Bakı şəhərində keçirilmiş iki möhtəşəm hərbi paradada nümayiş etdirilməsi yuxarıda deyilənlərə əyani sübutdur.

Azərbaycan Ordusunun ötən ilin may ayında Naxçıvan Muxtar Respublikasının Şərur rayonundakı uğurlu hərbi əməliyyatı nəticəsində strateji əhəmiyyətli yüksəkliklər ələ keçirilmiş və 1992-ci ildən düşmənin nəzarətində olan Günnüt yaşayış məntəqəsi işğaldan azad edilmişdir.

2018-ci ildə ölkənin müdafiə sənayesi müəssisələrində 1200 adda ümumi məbləği 250 milyon manata yaxın olan məhsul istehsal edilərək sifarişçilərə təhvil verilmiş, müəssisələrin ixrac imkanları artırılaraq texnikən 120 milyon manat dəyə-

Genişmiqyaslı təlimlərin yekununa dair səyyar kollegiya iclası keçirilib

Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham Əliyevin təsdiq etdiyi plana əsasən keçirilən genişmiqyaslı təlimlərin yekunlarına dair Müdafiə Nazirliyinin səyyar kollegiya iclası olub.

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bildiriblər ki, nazirliyin rəhbər heyətinin, birlik və birləşmələrin komandir və qərargah rəislərinin, o cümlədən məsul vəzifədaşların iştirak etdikləri iclasda nazir, general-polkovnik Zakir Həsənov "Azərbaycan Ordusunun 2019-cu tədris ilinə vəzifələrinin dəqiqləşdirilməsi" mövzusunda məruzə ilə çıxış edib. Təlimlərin nəticələrini təhlil edən müdafiə naziri bildirib ki, qarşısı qoyulan vəzifələr tam icra olunub. Plana uyğun olaraq qoşunlar irimiqyaslı döyüş əməliyyatlarını uğurlu yerinə yetiriblər. Təlimlər zamanı idarəetmə orqanları və qoşunların



əməliyyat hazırlığı daha da təkmilləşdirilərək yeni səviyyəyə yüksəldilib, qərargahlar qarşısı qoyulan tapşırıqları müvafəqqiyyətlə icra ediblər.

Nazir komandanlığın təlimə cəlb edilən qoşunları idarəetmə bacarığını və hərbi qulluqlarının döyüş əzmini yüksək qiymətləndirib. General-polkovnik Z.Həsənov keçirilən təlimin əhəmiyyətini vurğulayaraq, Ali Baş Komandanın Azərbaycan Ordusu qarşısında qoyduğu tapşırıqları daha kollegiya iştirakçılarının diqqətinə çatdırıb.

RF XİN: "Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin nizamlanmasına dair danışıqlar prosesinin formatı tərəflərin razılığı əsasında dəyişdirilə bilər"

O qeyd edib ki, Rusiya, ATƏT-in Minsk qrupunun həmsədr ölkəsi kimi danışıqlar formatı barədə öz fikrini dəfələrlə söyləyib: bu format tərəflərin razılığı əsasında dəyişdirilə bilər.

M.Zaxarova deyib: "Əgər tərəflər müəyyən mərhələdə Dağlıq Qarabağın danışıqlarda təmsil olunmasına barədə razılığa gəlsələr, bu məhz tərəflərin qərarı olacaqdı və biz həmin qərara hörmət edəcəyik. Bu, təkə bizim mövqeyimiz deyil. "Üçlüyün" digər üzvlərinin mövqeyi də belədir və mən də tövsiyə etmək istərdim ki, həmsədrlərin 9 mart tarixli sonuncu bəyanatına diqqət yetirilsin, həmin bəyanatda Rusiya, ABŞ və Fransanın bu məsələyə yanaşmaları yetərlincə dəqiq əks etdirilib".

ADA Universiteti "Təmiz ölkəm" ekoloji layihəsinə start verib



Martın 15-də ADA Universitetində bu ali təhsil ocağının və "Coca-Cola" şirkətinin birgə təşkilatlığı ilə VII Bahar Gənclik Festivalı keçirilib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, tədbirdə ADA Universitetinin rektoru, səfir Hafiz Paşayev, "Coca-Cola" şirkətinin nümayəndələri, tələbələr iştirak ediblər.

Festival çərçivəsində ADA Universiteti, Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi, "Coca-Cola" Fondu və "AzEko!" şirkətinin birgə eməkdaşlığı ilə "Təmiz ölkəm" layihəsinə start verilib.

Tədbir iştirakçılarının Novruz bayramı münasibətilə təbrik edən ADA Universiteti Fondunun prezidenti Natiq Hacıyev bildirib: "ADA Universiteti "Coca-Cola" şirkəti ilə 2012-ci ildən bəri eməkdaşdır edirik. Bizim birgə həyata keçirdiyimiz "Ağac ekək, təbiətə töhfə verək" layihəsi uğurlu həyata keçirilib. Layihə çərçivəsində ölkəmizdə ekoloji maarifləndirmə işləri görülmüş və 100 minə yaxın ağac ekilib. Bu tədbir vasitəsilə start verdikimiz "Təmiz ölkəm" layihəsi də ətəf mühitin qorunmasına yönəlib və inanırıq ki, biz yenə də müsbət nəticələr əldə edəcəyik".

"Coca-Cola"-nın Qafqaz üzrə kommunikasiya meneceri Elşad Fərzəliyev şirkətin Azərbaycanı ətraf mühitin qorunmasına verdiyi əhəmiyyəti vurğulayaraq: "Sosial məsuliyyətli bir şirkət olaraq "Coca-Cola" hər zaman fəaliyyətdə olduğu ölkələrin inkişafı üçün müəyyən işlər görür. Bu ildən etibarən "Coca-Cola" və ADA Universitetinin birgə layihəsi olan "Təmiz ölkəm" layihəsinə start verilir. Ümid edirik ki, bu layihə də öten

Albaniya Prezidentinə Dövlət İdarəçilik Akademiyasının fəxri doktoru adı verilib



Albaniya Respublikasının Prezidenti İllir Meta Azərbaycana səfəri çərçivəsində martın 15-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Dövlət İdarəçilik Akademiyasında (DİA) olub.

AZƏRTAC xəbər verir ki, görüşdə DİA-nın rektoru, akademik Urxan Ələkbərov Albaniya Respublikasının Prezidentini akademiyanın kollektiv adından salamlayıb, iki ölkə arasında eməkdaşlıq münasibətlərinə, elm və təhsilin inkişafına, Albaniya üçün kadrlıq prosesinə layiqli töhfələr verməsi ali qonağın Dövlət İdarəçilik Akademiyasına gəlişini önəmli hadisə kimi dəyərləndirib. Elm və demokratiyanın inkişafına layiqli töhfələr vermiş Albaniya Prezidentinin Azərbaycana VII Qlobal Bakı Forumunda iştirak etmək üçün gəldiyini diqqətə çatdıran rektor Urxan Ələkbərov rəhbərlik etdiyi ali təhsil müəssisəsi haqqında qonağa ətraflı məlumat verib.

Rektor qeyd edib ki, iki ölkə arasında münasibətlər tərəfədqılığa, ikitərəfli və çoxtərəfli səviyyədə siyasi dialoqa, elmi, iqtisadi, mədəni

Bakıda baş-beyin damarlarının anevrizminin müalicəsinin müasir metodlarına dair trening keçirilib

Martın 15-də beynəlxalq simpozium çərçivəsində "Zəfərən hospital" klinikasında baş-beyin damarlarının anevrizminin müalicəsinin Azərbaycanı indiyə qədər təbiiq edilməmiş metodlarının praktikada istifadə olunmasına dair workshop-təlim təqdim edildi.

"Zəfərən hospital" klinikasının baş həkimi Firdovsi Məmmədov tədbirdə çıxış edib. Azərbaycanda səhiyyə sahəsinin libelə dinamik inkişaf etməsinə vurğulayan baş həkim əmin olduğunu bildirdi ki, bu seminar ölkəmizdə radiologiya və neyro-radiologiya bölməsinin rəhbəri, tibb elmləri doktoru, professor Anastasios Mpotarisdir.

Bu simpoziumun əlamətdar cəhəti ondan ibarətdir ki, AFR-da təsis edilmiş Almaniyaya-Azərbaycan Radioloji və Neyroradioloji Cəmiyyətinin üzvlərinin və təsisçilərinin ilk yığınaçı Bakıda keçirilir. Cəmiyyətin prezidenti həmvətənimiz, Köln Universitetinin professoru Kristof M.Zommer, "Zəfərən hospital" klinikasının invaziv radioloq Ruslan Əliyev, Respublika Müalicə-Diagnostika Mərkəzinin radioloq Ağaqışı Yəhyayev məruzələrlə çıxış ediblər.

Natiqlər qeyd ediblər ki, baş-beyin damarlarının anevrizmi diaqnoz qoyularkən xəstə müayinə olunur, ona müvafiq suallar verilir, xəstəliyinin anamnezini təhlil edilir, nevroloji müayinə aparılır. Diagnostikanın instrumental prosedurları: baş-beynin kompüter və maqnit-rezonans tomoqrafiyası, serber və maqnit-rezonans angiografiyası yerinə yetirilir. Qeyd edilib ki, müalicə yalnız cərrahi üsulla aparılır, həkim müalicə taktikasını xəstənin vəziyyətindən və xəstəliyin gedişindən asılı olaraq təyin edir. Bundan əlavə, arterial təzyiq göstəricilərinə nəzarət təmin edilməli, zəruri hallarda pasiyent təzyiqin aşağı salınması üçün preparatlar qəbul etməli, siqaret çəkməkdən imtina etməli, düzgün qidalanmalı, qanda xolesterolün səviyyəsinə nəzarət olunmalıdır.

Tədbirdə Anastasios Mpotaris, Folker Maus və Nuran Abdullayev baş-beyin damarlarının anevrizminin müalicəsinin Azərbaycanda indiyə qədər təbiiq edilməmiş metodlarının praktikada istifadə olunmasına dair workshop-təlim təqdim ediblər.

Məlumat üçün bildirək ki, çoxprofilli "Zəfərən hospital" klinikası 2016-cı ildən fəaliyyət göstərir. Klinikada tibbi yardımın səmərəli təşkili, tibbi texnologiya proseslərinin düzgün yerinə yetirilməsi, səhiyyə resurslarından optimal istifadə edilməsi sayəsində tibbi xidmətlərin yüksək keyfiyyəti təmin olunur. Klinikanın 20 bölməsində (ürək-damar cərrahiyyəsi, kardiologiya, ümumi cərrahiyyə, travmatologiya və ortopediya, nevrologiya, urologiya, bariatrik cərrahiyyə) Avstriya, Türkiyə, Rusiya və ABŞ-nin məşhur tibb universitetlərində təhsil almış mütəxəssislər çalışır.



Cəlil Məmmədquluzadə - 150

O gün zamanı ölçmərdi, vaxt mahiyyətini itirmişdi və yalnız bu böyük qarşılaşma qızıl hərflərlə tarixə həkk edirdi...



Ölkəmizi tanıyaq

Tur-aksiyaya məktəblilər böyük həvəslə qoşulurlar

Dövlət başçısının təşəbbüsü və tövsiyəsi ilə artıq altıncı ildir ki, təşkil olunan "Ölkəmizi tanıyaq" maarifləndirici tur-aksiyasına "Özülçülər diyarı" kimi tanınan Zaqatala rayonunun məktəbliləri də böyük həvəslə qoşulublar.

Layihənin əsas məqsədi şagirdləri ölkəmizin müxtəlif bölgələrinin müasir həyatı, tarixi, mədəni irsi, adət-ənənələri, özünəməxsus xüsusiyyətləri, ümummilli lider Heydər Əliyevin qurub-yaratdığı müstəqil Azərbaycanın nailiyyətləri ilə yaxından tanış etmək, respublikamızın dinamik sosial-iqtisadi inkişafı, gündən-günə abadlaşan şəhər və rayonlarımızın yenilənən siması barədə gənclərdə əyani təsəvvür yaratmaqdır.

Martın 15-də səhər tezdən tur-aksiyanın Quba-Qusar-Xaçmaz marşrutunu iştirakçıları yola salmaq üçün Astara Rayon İcra Hakimiyyətinin, təhsil şöbəsinin masul işçiləri və valideynlər Heydər Əliyev Parkına toplaşmışdılar.

Yolaslma mərasimində çıxış edən rayon icra hakimiyyətinin ictimai-siyasi və humanitar şöbəsinin müdiri Müvənni Mərasim Hacıyeva, valideynlər və şəhər sakinləri məktəblilərə yaxşı yol arzulayaraq, ölkəmizi daha yaxından tanımaq üçün yaradılan şəraitə görə Azərbaycan Prezidentinə minnətdarlıqlarını bildirdilər.

Qeyd olunub ki, Quba-Qusar-Xaçmaz bölgəsində son illər aqrar sahənin, emal müəssisələrinin, xüsusən də turizm sənayesinin inkişafı istiqamətində çox böyük işlər görülüb. Bu bölgə həm də tarixi məkanları ilə tanınır. Aksiya iştirakçıları dörd gün müddətində bütün bunlar barədə məlumat alacaq, eyni zamanda, Quba Soyqırımı Memorial Kompleksində erməni vəhşiliyinin əyani şahidi olacaqlar.

Azərbaycanın bu dilbər qəşəsi multikultural ənənələri ilə də seçilir. Bölgədə müxtəlif xalqların nümayəndələri asrlardan bəri dinc şəraitdə yaşayıb, həm öz mədəniyyətlərini, həm də Azərbaycan xalqının mədəniyyətini zənginləşdiriblər. Yəhudilərin siyahı məskunlaşdıqları Qırmızı qəsəbəyə, Quba xalçaçılıq emalatxanasına, Cümə məscidinə, Tağı körpüyə, Xınalıq yolundakı şəhərə



Zaqatala şəhər 1 saylı tam orta məktəbin 10-cu sinif şagirdi Səmil Rəhimov, Muxax kənd məktəbinin şagirdi Fədaye Vəliyeva və digər məktəblilər gənclərə belə gözəl layihə bəxş etdiyinə görə məktəblilər adından Prezident İlham Əliyevə dərin minnətdarlıqlarını bildirdilər.

Rayon rəhbərliyinin, müəllim və valideynlərin xeyir-duasından sonra məktəblilər onlar üçün ayrılmış avtobusa ayaqlarını qəncə Samkir-Göygöl-Tovuz-Qazax-Ağstafa marşrutu üzrə yola düşüblər.

"Ölkəmizi tanıyaq" maarifləndirici tur-aksiyası çərçivəsində martın 15-də səhər saatlarında Balakan rayonunun fəal məktəblilərindən ibarət fəal respublikamızın qərb bölgəsinə yola salımb. Bayraq muzeyinin qarşısına toplaşan rayon rəhbər işçiləri, müəllim və valideynlər gənclərə tövsiyələrini veriblər.

Yolaslma mərasimində çıxış edən rayon icra hakimiyyəti başçısının müavini Nazakat Rüstəmovna dövlət başçısının tapşırığına əsasən həyata keçirilən tur-aksiyaların böyüməkdə olan gənc nəslin və təndəş kimi formalaşmasında mühüm əhəmiyyətə malik olduğunu bildirdi. Diqqətə çatdırılıb ki, tur-aksiya çərçivəsində şagirdlər bir-birindən gözəl məkanlarda olacaq, ölkəmizin ikinci böyük şəhəri Gəncənin və qərb bölgəsinin rayonların zəngin və çoxəsrli tarixi, son illərdə kecdiyi sürətli inkişafı yolu, mədəniyyəti haqqında dolğun məlumat əldə edəcəklər. Məktəblilər, eyni zamanda, marşrut boyunca yerləşən şəhər və rayonlarımızda aparılan tikinti-quruculuq işlərinin, iqtisadi tərəqqinin canlı şahidi olacaqlar, yurdumuzun gözəlliyini əyani hisslərlə görəəcəklər.

Qoşa addımladılar başdan-başla mübarizə, milli istiqlal uğrunda savaşa, cəhəltlə vuruş içərisində keçən heyat yollarını... Bir-birilərini boşluğundan doğuldular, tam yaratdılar, bütövə çevrildilər, əbədləşdilər...

Azərbaycanda tənqidi-realist nəsrin dahi yaradıcısı, dramaturgiya tariximizdə tragikomediya mərhələsinin banisi, satirik publisistik məktəbin əsasını qoymuş Mirzə Cəlil və zadəgan ziyalı zümərəsinin ən məşhur qadın təmsilçisi, xeyriyyəçi, maarifçi Həmidə Məmmədquluzadələr...

Ölkəmizin orta ümumtəhsil məktəblərinin 9-11-ci sinif şagirdlərinin "Ölkəmizi tanıyaq" devisi altında Vətənimizin müxtəlif bölgələrinə maarifləndirici tur-aksiyalarını növbəti turuna start verilib.

Yasəmən MUSAYEVA, "Azerbaycan"

Ölümsüz eşq

Milli məfkurəmizin qoşa sərkərdəsi - Cəlil və Həmidə Məmmədquluzadələr

"Pyes qeyri-adi uğur qazandı. Teatrda iynə atsan, yerə düşməzdi. Hər fəsilədə tamaşaçıları müəllifi gurultulu alqışladılar..." - deyər Həmidə xanımın aldığı həmin imzasız məktubda bildirirdi.

İlin əsərlərini tərcümə etdirir, xatirələrini yazır... Yəzi boyunca Həmidə xanımın Mirzə Cəlil haqqında xatirələrindən nümunələr gətirəmiş, böyük ədəbin və maarifpərvər xanımın həyatına daha yaxından məhz bu xatirələr sayəsində bələd olmuşuq.

Yaşamağa qoymurlar məni...

Ölkədə baş verən dəyişikliklər birbaşa onların da həyatına təsir edirdi, həm maddi, həm mənavi cəhətdən... Hətta sovet hökuməti qurulandan sonra yaranan qarışıqlıq nəticəsində bir müddət Azərbaycanı tərk edərək, Təbrizdə qalmalı olurlar. Həmidə xanım məxsus bütün mal-mülk, varidat başlı-başına qalır, dağılır...

Külə dönən əlyazmalar

Həmidə xanım Mirzə Cəlillə keçirdikləri o unudulmaz və kədərli günləri belə xatırlayırdı: "Mirzə Cəlil həmişə deyirdi ki, uşaqları yaxşı yedizdirmək lazımdır, yoxsa xəstələner və ölərler. Amma onları yaxşı yedizdirməyə maddi imkan çatmırdı, ona görə də heyacanlanırdı, əzab keçirirdi, əsəbi olmuşdu. Gedib bir kömək istəməyə də razı deyildi. Ürəyində elə düşünürdü ki, onu lazımcına qiymətləndirmirlər. Biz odun ala bilmirdik. Bir dekabr axşamı qar qarışıq güclü Xəzri əsirdi. Mirzə Cəlil oğlanlarını otağına girdi və oradan çıxarkən: - Çox soyuqdur, bu soyuqda başlarına bir şey girməz, gərək sobanı qalayaq, - dedi, - öz otağına gedib skafı açdı, əlyazmalarını çıxartdı. Onları bir-bir gözəndən keçirib yerə atırdı. Mən narahət oldum, yanaşdım, soruşdum ki, nə etmək istəyirsiniz. Dedi ki, sobanı qalayaq istəyirəm. Mən xahiş etdim ki, əlyazmalarını yandırmasın, hələ gərək ola bilər. Onda taxta bir şey axtaraq. Cavab verdi ki, yandırmağı nə mümkünsə hamısını yandırmışım. Mən ürək ağrısı ilə onun əli ilə yazdığı səhifələrin qalaq-qalaq yığıb sobaya qoymasına və kibrit çəkməsinə baxırdım. Hiss edirdim ki, bu, çox böyük itkidir. Amma mənə ola bilmirdi, o, çox əsəbi idi. Nəhayət, sobanın ağızını bağladı, yenidən oğlanlarını otağına gətirdi və qayıdıb: "Soba istidir" - dedi. O, məmnun idi və arxayın yixilib yatdı. Axırncı dəfə sobanı qalayırdı."

Ədəbiyyat tarixində qoyduq yaddaşımızı...

Mirzə Cəlil "Anamın kitabı" pyesini yazıb bitirib və Həmidə xanımına oxuyur: "O, çox təsirli oxuyurdu. Pyes məni alıb aparmışdı, sanki hər şeyi unutmuşdum. O, qıraeti bitirəndən mən yaş dolu gözlemlə oturmşudum, bir müddət dinib-danışa bilmədim. Özümdə gəldikdən sonra onu xeyli təriflədim, təşəkkür etdim..."

Mən görmədiklərimi yaza bilmərəm

İllər keçir, "Xatirələrim"də qeyd olunduğu kimi, artıq Azərbaycan SSR-in rəhbəri olmuş bu adam Həmidə xanımın etdiklərini də yad edib, Qarabağa gəlir. Həmin vaxt Kəhrizlədə yaşayan Həmidə xanım: "O mənimlə də görüşdü..." yazır.

Qoy ədəbiyyat tarixinə yazılsın ki...

1910-cu ildə eşidirlər ki, Azərbaycan ədəbiyyatının böyük şairi Mirzə Ələkbər Sabir xəstədir. Mirzə Cəlil şairə məktub yazaraq xahiş edir ki, onlara müalicə almağa gəlsin. Həmidə xanım da, Mirzə Cəlil də bir-birinə aman vermədən böyük şairin qulluğunda dururdular.

Əbədlilik

Onları andıq, tale yollarına nəzər saldıq. Hər sətrindən nalə çəkən kaman səsi eşidilən qəmli və real heyat hekayətlərini ürəyimizlə dinlədik, ruhumıza qulaq verdik... Çox keşməkeşli, amma şərəfli bir ömür sürüldər...

Qoy ədəbiyyat tarixinə yazılsın ki...

1910-cu ildə eşidirlər ki, Azərbaycan ədəbiyyatının böyük şairi Mirzə Ələkbər Sabir xəstədir. Mirzə Cəlil şairə məktub yazaraq xahiş edir ki, onlara müalicə almağa gəlsin. Həmidə xanım da, Mirzə Cəlil də bir-birinə aman vermədən böyük şairin qulluğunda dururdular.

Ədəbiyyat tarixində qoyduq yaddaşımızı...

Mirzə Cəlil "Anamın kitabı" pyesini yazıb bitirib və Həmidə xanımına oxuyur: "O, çox təsirli oxuyurdu. Pyes məni alıb aparmışdı, sanki hər şeyi unutmuşdum. O, qıraeti bitirəndən mən yaş dolu gözlemlə oturmşudum, bir müddət dinib-danışa bilmədim. Özümdə gəldikdən sonra onu xeyli təriflədim, təşəkkür etdim..."

Qoy ədəbiyyat tarixinə yazılsın ki...

1910-cu ildə eşidirlər ki, Azərbaycan ədəbiyyatının böyük şairi Mirzə Ələkbər Sabir xəstədir. Mirzə Cəlil şairə məktub yazaraq xahiş edir ki, onlara müalicə almağa gəlsin. Həmidə xanım da, Mirzə Cəlil də bir-birinə aman vermədən böyük şairin qulluğunda dururdular.

Kaman ayrılıq nəğməsi çalır...

"...Mirzə Cəlil çarpayıdan durub, kamançasını götürüb, çalmağa başladı. Elə gözəl çalırdı ki, mən işimi bir kənara qoydum, ona qulaq asmağa başladım. Axırncı akkordu çox təsirli götdürdü, lap ürəyim ağrıdı, gözlerim yaşardı. Çalıb qurtarandan sonra ehmalınca kamançanı aparıb əvvəlki yerinə qoydu. Axırncı dəfə onda kamança çaldı."

Qoy ədəbiyyat tarixinə yazılsın ki...

1910-cu ildə eşidirlər ki, Azərbaycan ədəbiyyatının böyük şairi Mirzə Ələkbər Sabir xəstədir. Mirzə Cəlil şairə məktub yazaraq xahiş edir ki, onlara müalicə almağa gəlsin. Həmidə xanım da, Mirzə Cəlil də bir-birinə aman vermədən böyük şairin qulluğunda dururdular.

Ədəbiyyat tarixində qoyduq yaddaşımızı...

Mirzə Cəlil "Anamın kitabı" pyesini yazıb bitirib və Həmidə xanımına oxuyur: "O, çox təsirli oxuyurdu. Pyes məni alıb aparmışdı, sanki hər şeyi unutmuşdum. O, qıraeti bitirəndən mən yaş dolu gözlemlə oturmşudum, bir müddət dinib-danışa bilmədim. Özümdə gəldikdən sonra onu xeyli təriflədim, təşəkkür etdim..."

Qoy ədəbiyyat tarixinə yazılsın ki...

1910-cu ildə eşidirlər ki, Azərbaycan ədəbiyyatının böyük şairi Mirzə Ələkbər Sabir xəstədir. Mirzə Cəlil şairə məktub yazaraq xahiş edir ki, onlara müalicə almağa gəlsin. Həmidə xanım da, Mirzə Cəlil də bir-birinə aman vermədən böyük şairin qulluğunda dururdular.

Əvvəlki qazetin 15 mart tarixli nömrəsində

